
 

Lietuvos administratorių gildija 

JAK 30317734 

Teisinė forma - asociacija 

Adresas Ukmergės g. 222, Vilnius 

El. p. info@lagildija.lt 

www.administratoriurumai.lt 

Duomenys apie asociaciją kaupiami ir saugomi  

VĮ „Registrų centras“ Juridinių asmenų registre 

 

 
 

Finansų ministerija   
 
Siunčiama tik el. paštu, adresu finmin@finmin.lt, ingrida.muckute@finmin.lt, siuzana.scerbina@finmin.lt 
 

    
NUOMONĖ 

Dėl Lietuvos Respublikos juridinių asmenų įstatymų pakeitimo, atsižvelgiant į restruktūrizavimo ir 

nemokumo direktyvos reikalavimus 
 

2020 m. rugsėjo 17 d. 
Vilnius 

 
1. Lietuvos administratorių gildija (buvęs pavadinimas ,,Lietuvos administratorių rūmai“), vienijančią 

dalį nemokumo administratorių bendruomenės, tapo žinoma, kad Lietuvos Respublikos Finansų 
ministerija rengia Lietuvos Respublikos juridinių asmenų įstatymų pakeitimus, atsižvelgiant į 
restruktūrizavimo ir nemokumo direktyvos reikalavimus, bei yra pateikusi juos derinti 
suinteresuotoms institucijoms. 
 

2. Šiuo Lietuvos administratorių gildija teikia Lietuvos Respublikos Finansų ministerijai pastabas ir 
pasiūlymus dėl Lietuvos Respublikos juridinių asmenų įstatymo pakeitimo įstatymo normų, 
atkreipdama dėmesį, kad pagal dabar galiojančio įstatymo nuostatas nemokumo administratoriumi 
gali būti tiek juridinis, tiek fizinis asmuo, dėl to papildomais ribojimais, kuriuos siekiama nustatyti 
JANĮ 130 str. pakeitimo įstatymu, yra ribojama konkurencija ir tai prieštarauja juridinio asmens 
formas reglamentuojantiems teisės aktams. 

 
Priedai: 

1. Pastabos ir pasiūlymai dėl Lietuvos Respublikos juridinių asmenų įstatymo 130 str.; 
2. Pastabos ir pasiūlymai dėl Lietuvos Respublikos juridinių asmenų įstatymo 35 str. 21. 
 

 
 
Lietuvos administratorių gildijos valdybos pirmininkas                                      Evaldas Kuprys 


		2020-09-17T10:50:03+0300




